

## **Pohjois-Savon hyvinvointialueen työikäisten sosiaalipalveluiden kuntouttavan työtoiminnan palvelusetelin palvelukohtainen sääntökirja ja palveluseteliarvojen vahvistaminen 1.1.2024 alkaen**

Yleisltk 17.08.2023 § 85  
368/00.01.02.00/2022

Valmistelija: Sari Räsänen, alue-esihenkilö, pohjoinen ja eteläinen alue, sari.rasanen3(at)pshyvinvointialue.fi, 044 718 5813, Virpi Kilpeläinen, palveluesihenkilö virpi.kilpelainen1@pshyvinvointialue.fi, 044 718 3442, Heli Pärnänen, palveluysikköjohtaja, heli.parnanen(at)pshyvinvointialue.fi, 044 718 8420

Yleisten palveluiden lautakunta on hyväksynyt 27.4.2023 § 51 palvelusetelin kuntouttavan työtoiminnan tuottamistavaksi 1.1.2024 alkaen.

Sosiaali- ja terveydenhuollon palvelusetelistä annetussa laissa (569/2009 palvelusetelilaki) säädetään palvelusetelin käyttämisestä. Palveluseteli on vaihtoehto Pohjois-Savon hyvinvointialueen itse tuottamille tai ostamille palveluille. Se on yksi tapa järjestää hyvinvointialueen lakisääteisiä sosiaali- ja terveydenhuollon palveluja. Tämän vuoksi asiakkaan asemaan vaikuttavat samat erityislainsäädännön säännökset kuin muillakin tavoin järjestetyissä sosiaali- ja terveydenhuoltopalveluissa.

Työikäisten sosiaalipalveluissa on laadittu palvelukohtainen palvelusetelin sääntökirja (liite 1), jossa on määritelty kuntouttavan työtoiminnan palvelukuvaus, palvelun vähimmäisvaatimukset sekä yhteiset toimintaohjeet palvelusetelille ja sen käytölle yleisen palvelusetelin sääntökirjan lisäksi. Palvelusetelin arvojen osalta esitetään käytettäväksi kattohintaisia palveluseleitä (liite 2).

Ilmoittautuminen palvelusetelituottajaksi sekä palveluseleiden maksatukset Pohjois-Savon hyvinvointialueella tapahtuu sähköisen palveluseteli- ja ostopalvelujärjestelmän (PSOP) kautta.

Palvelusetelilainsäädännön mukaan hyvinvointialue on viime kädessä velvollinen huolehtimaan asiakkaista, joille se on myöntänyt palvelusetelin, vaikka sopimus palvelun hankkimisesta on asiakkaan ja palveluntuottajan välinen. Tähän asiakkaan ja palveluntuottajan väliseen sopimussuhteeseen pystytään vaikuttamaan sääntökirjoihin asetetuilla säännöillä. Näiden avulla varmistetaan, että asiakkaan ja palveluntuottajan välinen suhde on tasavertainen ja toimiva sekä palvelun laatu on sovitun mukainen.

Yksityinen palveluntuottaja sitoutuu noudattamaan Pohjois-Savon hyvinvointialueen palvelusetelin yleisen sääntökirjan sekä palvelukohtaisen sääntökirjan ehtoja siitä alkaen, kun palveluntuottaja hyväksyy palvelusetelillä toteutettavien sosiaali-

tai terveystalouden tuottajaksi. Itse palvelua tuottaessa sitä koskevan sopimuksen osapuolina ovat palveluntuottaja sekä asiakas, eivätkä sopimuksen sitoumukset ja vastuut kohdistu hyvinvointialueelle.

Esityslistan oheisaineistona:

- Palvelukohtainen sääntökirja kuntouttava työtoiminta
- Kuntouttavan työtoiminnan palvelusetelien hinnat 1.1.2024 alkaen

Valmistelijan päätösehdotus:

Yleisten palveluiden lautakunta päättää vahvistaa työikäisten palveluiden toimialan palvelusetelin palvelukohtaisen sääntökirjan sekä palvelusetelien arvot kuntouttavan työtoiminnan osalta.

Palvelukohtainen sääntökirja sekä palvelusetelin arvot tulevat voimaan 1.1.2024 alkaen.

Taloudellisuus-, tuottavuus- ja integraatiovaikutusten arviointi

Varmistaa lakisääteisten palveluiden toteutumista kuntouttavissa sosiaalipalveluissa, edistää asiakkaan valinnanvapautta.

Esittelijä yleisten palveluiden toimialajohtaja

Päätösehdotus Yleisten palveluiden lautakunta päättää vahvistaa työikäisten palveluiden toimialan palvelusetelin palvelukohtaisen sääntökirjan sekä palvelusetelien arvot kuntouttavan työtoiminnan osalta. Palvelukohtainen sääntökirja sekä palvelusetelien arvot tulevat voimaan 1.1.2024 alkaen.

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin.

Merkitään pöytäkirjaan, että Heli Pärnänen ja Virpi Kilpeläinen poistuivat kokouksesta ennen päätöksentekoa klo 11.45.